
Institucional

 

_GASTOSDE GESTION _
Gastos en Personal

Remuneraciones Personal Permanente

RemuneracionesPersonal Eventual

Remuneracionespor Servicios Extraordinarios

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Publica

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas

Indemnizaciones

Comisiones

Otras Remuneraciones

Gastos en Bienes de Consumoy Servicios

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

ProductosTextiles y Vestuarios

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Cuero y Caucho

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Materiales de Uso 0 Consumo

Bienes de Uso y ConsumoDiverso

Servicios Basicos

Mantenimiento y Reparacién

Servicios Comerciales

OtrosServicios y Arrendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

Pasajesy Viaticos

Servicios Técnicos y Profesionales

Gastos en BienesCapitalizables

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Gastos en Activos Intangibles

GastosFinancieros y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

Impuestos, Tasas y Derechos

Gastos en Transferencias Otorgadas

Transferencias Corrientes al Sector Privado

Transferencias Corrientes al Sector Externo

Costos de Ventas y Cargos Calculados

Gastos por Descargo deBienes de Larga Duracién

 

_C

Centro Inte,

 

 

2,555,580.61

346,198.86

1,168,943.28

47,982.75

89,343.34

94,902.37

58,584.10

102,191.10

647,434.81

4,200,804.20

332,471.84

91,930.74

63,709.21

3,806.32

132,653.26

50,190.61

36,334.21

42,415.90

681,003.39

176,427.44

808,272.37

210,942.69

1,384,129.65,

128,645.18

57,871.39

35,079.68

25,014.19

10,065.49

246,074.12

207,515.40

38,558.72

20,928.32

11,950.00

8,978.32

405,179.56

91.42

  

-ional de Ferias y Convenciones de El Salvador

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2017

(EN DOLARES)

   Ingresos Financieros y Otros
Rentabilidad de Inversiones Financieras

Arrendamiento de Bienes

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas

Transferencias Corrientes de! Sector Privado

Ingresos por Ventas de Bienesy Servicios

Venta de Servicios Publicos

Ingresospor Actualizaciénesy Ajustes
Indemnizaciones y Valores no Reclamados

IngresosDiversos
Correccién de Recursos

Ajustes de Ejercicios Anteriores

SUB TOTALINGRESOS   

 

  

2,971,420.70
12,526.44

2,958,894.26
38,932.30
38,932.30

4,368,452.87
4,368,452.87
204,634.68

141.70
17,485.28

0.82
187,006.88

7,583,440.55

17/01/2018

Pag. 1de2

  



Centro Inte. .cional de Ferias y Convenciones de El Salvador

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

    

  
   

  

Del

Institucional

_GASTOSDEGESTION —_CORRIENTE|
Depreciacién de Bienes de Uso 405,088.14

Gastos de Actualizacionesy Ajustes 117,660.41

117,660.41Ajustes de Ejercicios Anteriores

7,581,306.90
2,133.65

7,583,440.5!

ff |
peellIe

ohLN|X

SUB TOTAL GASTOS _

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE GASTOSDE GESTION

 

  
 

  

   

   

 

1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2017

(EN DOLARES)

 

   
0.00
0.00

0.00
0.00 ARS YCORESFane He

Sh0.00 a
S
Ss3
=
5,
‘2

2;

A  
ay

SS : oA
CONYADO  

Lic. Wckoe E- Amaya, en tes

17/01/2018

Pag. 2de2


