Centro Intelesional de Ferias y Convenciones de El Salvador ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2017 (EN DOLARES)

Institucional

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Gastos en Personal	2,555,580.61	0.00
Remuneraciones Personal Permanente	346,198.86	0.00
Remuneraciones Personal Eventual	1,168,943.28	0.00
Remuneraciones por Servicios Extraordinarios	47,982.75	0.00
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	89,343.34	0.00
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	94,902.37	0.00
Indemnizaciones	58,584.10	0.00
Comisiones	102,191.10	0.00
Otras Remuneraciones	647,434.81	0.00
Gastos en Bienes de Consumo y Servicios	4,200,804.20	0.00
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	332,471.84	0.00
Productos Textiles y Vestuarios	91,930.74	0.00
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	63,709.21	0.00
Productos de Cuero y Caucho	3,806.32	0.00
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	132,653.26	0.00
Minerales y Productos Derivados	50,190.61	0.00
Materiales de Uso o Consumo	36,334.21	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diverso	, 42,415.90	0.00
Servicios Básicos	681,003.39	0.00
Mantenimiento y Reparación	176,427.44	0.00
Servicios Comerciales	808,272.37	0.00
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	210,942.69	0.00
Arrendamientos y Derechos	1,384,129.65	0.00
Pasajes y Viáticos	128,645.18	0.00
Servicios Técnicos y Profesionales	57,871.39	0.00
Gastos en Bienes Capitalizables	35,079.68	0.00
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	25,014.19	0.00
Gastos en Activos Intangibles	10,065.49	0.00
Gastos Financieros y Otros	246,074.12	0.00
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	207,515.40	0.00
Impuestos, Tasas y Derechos	38,558.72	0.00
Gastos en Transferencias Otorgadas	20,928.32	0.00
Transferencias Corrientes al Sector Privado	11,950.00	0.00
Transferencias Corrientes al Sector Externo	8,978.32	0.00
Costos de Ventas y Cargos Calculados	405,179.56	0.00
Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duración	91.42	0.00

INGRESOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Ingresos Financieros y Otros	2,971,420.70	0.00
Rentabilidad de Inversiones Financieras	12,526.44	0.00
Arrendamiento de Bienes	2,958,894.26	0.00
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas	38,932.30	0.00
Transferencias Corrientes del Sector Privado	38,932.30	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4,368,452.87	0.00
Venta de Servicios Públicos	4,368,452.87	0.00
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes	204,634.68	0.00
Indemnizaciones y Valores no Reclamados	141.70	0.00
Ingresos Diversos	17,485.28	0.00
Corrección de Recursos	0.82	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	187,006.88	0.00
SUB TOTAL INGRESOS	7,583,440.55	0.00

Centro Intel . .cional de Ferias y Convenciones de El Salvador ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2017 (EN DOLARES)

Institucional

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Depreciación de Bienes de Uso	405,088.14	0.00
Gastos de Actualizaciones y Ajustes	117,660.41	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	117,660.41	0.00
SUB TOTAL GASTOS	7,581,306.90	0.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	2,133.65	0.00
TOTAL DE GASTOS DE GESTION	7,583,440.55	0.00
F. JEFÉ UFI Lie. Oscar E. 7	Genel Administra	0.00

CIFCO PRODUCTION OF THE CONTADOR

Lic. victor E. Amaya fuentes